
●安価な維持管理費で安心・確実な対応
　　●看板設置に関わる官庁等への手続きは全て弊社が行います。

　　●保守点検は弊社が責任を持って行います。

　　●看板の破損や劣化に対しては無料で修理・お取り替えいたします。

●道路上に設置するため視認性が高い
　　●公道上に設置が認められている看板です。

●堅牢な電柱への設置で耐久性が高い
　　●電柱に強固に取り付けるため強風に強く、飛ばされて第三者にご迷惑をかける
　　　心配がありません。

　　●冬場の除雪で倒れたり傾く心配がありません。

●マグネットシートで「休工中」表示に対応
　　●「休工中」のお知らせが必要な場合は、マグネットシートで対応できます。（別途費用）

業務効率化 コスト低減 安全啓発

ご採用設置事例

工事用立て看板の代わりに電柱広告が
【工事現場向け電柱広告のご提案】

徹底サポートいたします！
を
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お問い合わせ ご不明な点につきましては、当社までご連絡ください。

広告部　〒060-0031 札幌市中央区北1条東3丁目1番地　TEL 011-261-1470　FAX 011-251-7674
旭川営業所 TEL 0166-25-0741 函館営業所 TEL 0138-22-4214帯広営業所 TEL 0155-24-5627

■ご活用事例

休工中

マグネットシートで
対応可能です。
　　　　　　（別途費用）

ドライバーへの注意喚起

地域住民への注意喚起

誘導案内

工事現場周辺に工事車両が走行
することを周知し注意を促します。

工事車両の走行ルートを指示
します。

子どもや自転車などの飛び出しに
対する注意を促します。
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工事現場向け電柱広告《製作・設置料/広告料 特別割引》

ご契約本数に応じて割引！ 長期ご契約割引！

【ご契約本数】と
【長期ご契約】で

10％OFF
10～19個

15％OFF
20～29個

20％OFF
30個～

10％OFF
3年以上・1個～

例えば… 30個 20％OFF 3年10％OFF✚ 30％OFF30％OFF30％OFF

■通常料金

F地域 （札幌市）
G地域 （旭川市・帯広市・函館市）
H地域 （上記以外の市町村）
F地域 （札幌市）
G地域 （旭川市・帯広市・函館市）
H地域 （上記以外の市町村）

20,000円
21,500円
23,000円
15,000円
16,000円
18,000円

44,000円
39,500円
38,000円
33,000円
31,000円
30,000円

24,000円
18,000円
15,000円
18,000円
15,000円
12,000円

（消費税別）

種　　別
初年度 

地　　域 製作・設置料

24,000円
18,000円
15,000円
18,000円
15,000円
12,000円

広告料 合計
2年目以降
広告料

巻付広告
（2面1個）

単巻付広告
（1面1個）

ダブル
割引も！！

※北海道電力ネットワーク柱以外は適用外となります。

北海道の未来をつくるために工事現場向け電柱広告をご活用ください！

※離島（礼文島、利尻島、天売島、焼尻島、奥尻島）への設置は、別途料金を申し受けます。詳しくは営業担当へお問い合わせください。


